Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 19.03.2020 tarih ve 171397 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 3.500.000.000,-TL 

(üçmilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) olup her biri 1 TL (bir) itibari değerde 3.500.000.000 

(üçmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Payların tamamı nama yazılıdır.  

Şirket’in, 230.000.000,-TL’lik (ikiyüzotuzmilyonTürkLirası) çıkarılmış sermayesi, her birinin 

nominal değeri 1,-(Bir) Türk Lirası olmak üzere 230.000.000 (ikiyüzotuzmilyon) adet paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

2027 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

Saygılarımla, 

Mustafa KARAHAN 

EK-3 

NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ANA SÖZLEŞME TADİL METNİ 

Eski Hali Yeni Hali 

Madde 7 

Paylar 

Hisse Senetleri: 

Madde 7 

Payların Devri ve Birleşme  

A) Genel Olarak: 

Şirket’in, 230.000.000,00 TL’lik (iki yüz otuz 

milyon Türk lirası) çıkarılmış sermayesi, her 

birinin nominal değeri 1,-(Bir) Türk Lirası olmak 

üzere 230.000.000 (iki yüz otuz milyon) adet 

paya bölünmüştür. 

B) Nevi 

Payların tamamı nama yazılıdır. 

C) Paylar 

1. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan 

(“EPDK”) Onay Alınması 

Şirket sermayesinin yüzde on (halka açık 

şirketlerde yüzde beş) veya daha fazlasını 

temsil eden payların, doğrudan veya dolaylı